

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		177,491,766	100.00 %	157,728,852	100.00 %	19,762,914	12.53%
100 지방세수입		22,710,000	12.79 %	22,710,000	14.40 %	0	0.00%
	110 지방세	22,710,000	12.79 %	22,710,000	14.40 %	0	0.00%
	111 보통세	22,513,000	12.68 %	22,513,000	14.27 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	197,000	0.11 %	197,000	0.12 %	0	0.00%
200 세외수입		12,531,524	7.06 %	12,518,006	7.94 %	13,518	0.11%
	210 경상적세외수입	9,413,712	5.30 %	9,400,512	5.96 %	13,200	0.14%
	211 재산임대수입	2,679	0.00 %	2,679	0.00 %	0	0.00%
	212 사용료수입	4,087,070	2.30 %	4,087,070	2.59 %	0	0.00%
	213 수수료수입	1,989,255	1.12 %	1,976,055	1.25 %	13,200	0.67%
	214 사업수입	91,992	0.05 %	91,992	0.06 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	2,702,430	1.52 %	2,702,430	1.71 %	0	0.00%
	216 이자수입	540,286	0.30 %	540,286	0.34 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	3,117,812	1.76 %	3,117,494	1.98 %	318	0.01%
	221 재산매각수입	2,000	0.00 %	2,000	0.00 %	0	0.00%
	222 부담금	227,600	0.13 %	227,600	0.14 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	1,803,894	1.02 %	1,803,894	1.14 %	0	0.00%
	224 기타수입	188,818	0.11 %	188,500	0.12 %	318	0.17%
	225 지난연도수입	895,500	0.50 %	895,500	0.57 %	0	0.00%
300 지방교부세		5,805,000	3.27 %	4,100,000	2.60 %	1,705,000	41.59%
	310 지방교부세	5,805,000	3.27 %	4,100,000	2.60 %	1,705,000	41.59%
	311 지방교부세	5,805,000	3.27 %	4,100,000	2.60 %	1,705,000	41.59%
400 조정교부금등		27,002,780	15.21 %	26,835,280	17.01 %	167,500	0.62%
	410 자치구조정교부금등	27,002,780	15.21 %	26,835,280	17.01 %	167,500	0.62%
	411 자치구조정교부금등	27,002,780	15.21 %	26,835,280	17.01 %	167,500	0.62%
500 보조금		66,669,833	37.56 %	62,730,762	39.77 %	3,939,071	6.28%
	510 국고보조금등	46,301,309	26.09 %	45,046,983	28.56 %	1,254,326	2.78%
	511 국고보조금등	46,301,309	26.09 %	45,046,983	28.56 %	1,254,326	2.78%
	520 시·도비보조금등	20,368,524	11.48 %	17,683,779	11.21 %	2,684,745	15.18%
	521 시·도비보조금등	20,368,524	11.48 %	17,683,779	11.21 %	2,684,745	15.18%
700 보전수입등및내부거래		42,772,629	24.10 %	28,834,804	18.28 %	13,937,825	48.34%
	710 보전수입등	42,649,711	24.03 %	28,715,387	18.21 %	13,934,324	48.53%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구성비	기 정 액	구성비	비 교 증 감	증감률
	711 잉여금	41,465,630	23.36 %	28,712,057	18.20 %	12,753,573	44.42%
	712 전년도이월금	1,180,751	0.67 %	0	0.00 %	1,180,751	순증
	713 융자금원금수입	3,330	0.00 %	3,330	0.00 %	0	0.00%
	720 내부거래	122,918	0.07 %	119,417	0.08 %	3,501	2.93%
	721 전입금	122,918	0.07 %	119,417	0.08 %	3,501	2.93%